
令和５年１０月 ３日 

組合員、利用者の皆さまへ 

 

兵庫みらい農業協同組合 

 

ＡＴＭ配置見直しのお知らせ 

 

  平素は兵庫みらい農業協同組合の各事業をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

  このたび、下記のＡＴＭにおきまして増設または廃止による配置の見直しを実施い

たします。廃止となりますＡＴＭをご利用の皆さまにおかれましては、ご不便をおか

けしますが近隣ＡＴＭのご利用をお願いいたします。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．増設および廃止となるＡＴＭ 

扱別 名 称 住 所 

増設 北条富田支店 加西市北条町栗田１２－２ 

増設 三木市久留美支店 三木市加佐３８－１ 

廃止 富田ＡＴＭコーナー 加西市西上野町２３２－８ 

廃止 西在田ＡＴＭコーナー 加西市下道山町４０６－１ 

廃止 青野ヶ原ＡＴＭコーナー 小野市河合中９２８－４ 

廃止 来住ＡＴＭコーナー 小野市下来住町１２０２－１ 

廃止 育ヶ丘ＡＴＭコーナー 小野市育ヶ丘町１４７５－５４１ 

 

２．増設および廃止日時 

増設 
北条富田支店  令和６年１月１２日（金） 

工事終了後稼働となります。 

増設 
三木市久留美支店 令和６年１月２２日（月） 

工事終了後稼働となります。 

廃止 
令和５年１２月３１日（日） 

 午後５時にて終了となります。 

 

※ 詳しくは各支店窓口、ＣＡ・渉外担当者までお問い合わせ下さい。 

以 上 


